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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51521007J

2. Data e Regjistrimit 17/03/2005
3. Emri i Subjektit DEA SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda, Godina Polifunksionale, Kulla E, Kati I – re, Zona 
Kadastrale 8220, Nr. Pasurie 7/244-G161 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi dhe ruajtja e objekteve publike e private ne pronesi 

ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne territorin e Republikes se Shqiperise . Sigurimi 
e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike shtetas 
shqiptar e te huaj. Shite blerje paisje elektrike instalimin dhe 
perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit, radiokomunikimit 
dhe paisjeve te tjera te vezhgiinit. Blerje dhe shitje te 
mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te 
ruajtjes. Prodhini mirembajtje dhe tregtim i paisjeve dhe 
lendve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit. Shitje 
uniformash ushtarake , policore. Shitje, blerje uniformash 
ushtarake, policore, parking. 
Arben Memlika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2011                Deri: 28/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gjergji Malush12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2020                Deri: 
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13. Ortakët ArbenMemlika
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEA SECURITY
E-Mail: deasecurity@hotmail.com deasecuriy@yahoo.com 
Telefon:  0692070480 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095867-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/12
/2004

Numri i Vendimit:32543, Gjykata:Tirane
Emri-  IRE-ZAN  Forma ligjore-SH.P.K. Data e Themelimit-01.12.2004 Kohezgjatja e 
shoqerise- Mbi 10 vjet Kapitali- 4 000 000 leke Administaror- Arben Memlika Ortak- 
Arben Memlika- 100 % Selia- Tirane, Lagjja nr.6, Rruga "3 Deshmoret", shtepi private 
Objekti i veprimtarise- Sigurimi dhe ruajtja e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin e Republikes 
se Shqiperise. Sigurimi e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike shtetas shqiptar 
e te huaj. Drejtues teknik- Shefqet Selfaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-anjeza-24.12.2007 (32).pdf

26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304548-10-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682225023")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-623196-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.11.2011, për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD642B8-7C6B-4541-884E-AE78461A41E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A32032-741B-47F5-AB99-742040689F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E31B36-4B62-4EBE-B0F2-F8BDBFCAA77B


3

miratimin e statutit të ri të shoqërisë, ndryshimin e adreses se selise, ndryshimin e emrit te 
subjektit dhe ndryshimin e emrit tregtar.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2011, per zevendesimin e drejtuesit teknik. 
Largohet Shefqet Selfaj, vjen Alfred Zylalaj.
Emri i subjektit ishte            ("IRE-ZAN")          u be            ("DEA SECURITY")         
Emri Tregtar ishte            (""IRE-ZAN"")          u be            ("DEA SECURITY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Artin Basha", përballe kompleksit "Çabej", Kombinat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
6, rruga " 3 Deshmoret",;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Memlika")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/12/2004")            u be              ("23/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Memlika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677446-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nga administratori i SHRSF" DEA 
SECURITY",date 08.02.2012,ne te cilien eshte kerkuar shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sigurimi dhe ruajtja e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin e Republikes 
se Shqiperise. Sigurimi e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike shtetas shqiptar 
e te huaj.")          u be            ("Sigurimi dhe ruajtja e objekteve publike e private ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne 
territorin e Republikes se Shqiperise . Sigurimi e mbrojtja e jetes dhe shendetit te 
personave fizike shtetas shqiptar e te huaj. Shite blerje paisje elektrike instalimin dhe 
perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit, radiokomunikimit dhe paisjeve te tjera te 
vezhgiinit. Blerje dhe shitje te mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te 
ruajtjes. Prodhini mirembajtje dhe tregtim i paisjeve dhe lendve te shuarjes se zjarrit 
dhe shperthimit. Shitje uniformash ushtarake , policore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C661F18-453F-41D6-AE2F-3C3ECC61BCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80A559B-4B6C-4E63-B148-6736E47B2B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D098A532-3976-4F01-BACC-76E9CB1F3979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E4C01B-3D7A-4B4E-9C23-A11F3472E7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C43143F-5D66-4604-8C4B-F78E9CBCA444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C13B592-988E-4E8B-ACE7-20D69F4010F8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-713852-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.03.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elber sh.p.k, Lagjja ''Dyli Haxhire Myzyri" Ish N.B.SH, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064160-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date: 
11.04.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elber sh.p.k, Lagjja ''Dyli Haxhire Myzyri" Ish N.B.SH, Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522813-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199A9695-28BF-4371-A94A-A0C6338EBA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199A9695-28BF-4371-A94A-A0C6338EBA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAE0AC0-CBE6-4D8F-A8C1-A84DA83289AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35A2334-C169-4855-BD78-661F77FDA1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98498FA5-0188-41DE-A6F0-FCB0D9A4474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C610100-5602-4676-B1DB-2A4D47852E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8846B294-04EA-45EF-9E5A-33A05B634922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884A5BAE-4634-4C37-A034-DBE6C6536169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE1FC08-0CC9-4AE8-BC36-4EA3DEF4A01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5648DD8-3669-46E9-9A6F-75D109E9F035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5648DD8-3669-46E9-9A6F-75D109E9F035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B6548D-4015-42A8-8AF2-769F4EBFC089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D3FD5D-FBDD-493B-9E2D-8F843D27A9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A6925B-F800-4D74-BDCF-9CF11A1235A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA81D6-0B4C-42C9-AD42-A25D9D77FEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DB77EE-463A-4A5F-8B1E-B279F4420432
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08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-778572-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 29.12.2014, ku eshte 
vendesur: Nga fitimet neto (pas tatimit) te caktohet shuma prej 10.000.000 leke per tu 
shperndare si dividend per ortaket e shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787676-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787767-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787824-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B437C9C9-601E-4DCD-9E92-3F2AA6075F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E2F722-C18F-4862-90AA-6F5DF8E6F3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9AB7F5-65E0-409C-8197-8E3C63D3C476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61CE658-E85A-429D-915D-A4A47A91F500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61CE658-E85A-429D-915D-A4A47A91F500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B76C00B-ACC9-449A-A8A2-2BABCACFC862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72562D34-508C-41CD-9BB5-D6976AB88B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139980BE-F905-4F25-93B8-DE1DCE92C3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432B60C7-9B0A-4BB3-9447-E94E3E521E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C1709F-EE4E-45D5-95B3-449F891163A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1061B3-3297-478F-8FAF-7ADEC0607F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC648540-578F-401E-A1CC-C000A1895D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A07ACC-0D69-48FC-ACE6-C1AFAA1A6349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617C6FDF-2F43-467F-9F5E-145A15779372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC022AAB-5854-4EEE-8EA4-30216A0C187C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166D9055-753B-412B-B4D3-5FB5DB4520B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE9B697-FD65-4343-BC6E-C66D7BD0F45C
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08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788029-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.01.2015 per ndryshimin e 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Godina Polifunksionale, Kulla E, Kati I – 
re, Zona Kadastrale 8220, Nr. Pasurie 7/244-G161;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Artin Basha", përballe kompleksit "Çabej", Kombinat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788775-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929022-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Sigurimi dhe ruajtja e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin e Republikes 
se Shqiperise . Sigurimi e mbrojtja e jetes dhe shendetit te personave fizike shtetas shqiptar 
e te huaj. Shite blerje paisje elektrike instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se 
radioalarmit, radiokomunikimit dhe paisjeve te tjera te vezhgiinit. Blerje dhe shitje te 
mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te ruajtjes. Prodhini mirembajtje dhe 
tregtim i paisjeve dhe lendve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit. Shitje uniformash 
ushtarake , policore. ")          u be            ("Sigurimi dhe ruajtja e objekteve publike e 
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne territorin e Republikes se Shqiperise . Sigurimi e mbrojtja e jetes dhe 
shendetit te personave fizike shtetas shqiptar e te huaj. Shite blerje paisje elektrike 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radioalarmit, radiokomunikimit dhe 
paisjeve te tjera te vezhgiinit. Blerje dhe shitje te mjeteve speciale ndihmese per 
realizimin e sherbimit te ruajtjes. Prodhini mirembajtje dhe tregtim i paisjeve dhe 
lendve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit. Shitje uniformash ushtarake , policore. 
Shitje, blerje uniformash ushtarake, policore, parking. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C893FF5D-FA54-4EE2-9D96-433033933D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD9A544-8BD4-4F42-8169-EAF8554C8ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD9A544-8BD4-4F42-8169-EAF8554C8ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E22957F-1E83-4B2E-84B6-ADC32C598CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A56B8F-C034-4330-AF9C-B5B97EDAFB08
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038692-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i drejtuesit teknik Z. Alfred Zylalaj dhe 
emerimi ne vend te tij i Z.Skender Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Skender Lala")                      Nga data "06/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111437-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180345-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493061-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.01.2016 perndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0682225023")          u be            ("0692070480")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ED4B9C-7441-4586-87DE-502660042275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2D689F-2604-4BDF-871E-4DA0882424BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A20551-007F-44FD-BCEA-83A0B34067D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A20551-007F-44FD-BCEA-83A0B34067D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7F591D-A7A0-409A-BC46-1A789D2AEAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE00511-5C6C-49EA-9825-C0A1DABEC834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE00511-5C6C-49EA-9825-C0A1DABEC834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66B4D2C-29AB-4DF7-BFCD-F55FAD8F93EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAB3F57-4B02-4B63-AD78-2861F3AD56C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6380965-1538-443C-8F76-6C6580F99FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9ED430-5888-4560-A8D8-6E7CB8138AD0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845092-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-855640-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt. 29.07.2016 për 
riemërim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Memlika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2016")            u be              ("29/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385187-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848763-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.07.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Drejtuesit Teknik Idajet Xhaxho .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Idajet Xhaxho")                      Nga data "03/07/2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5F98D4-E924-42DF-97D5-506192F2BFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5F98D4-E924-42DF-97D5-506192F2BFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F13785-952C-4EAF-A0D6-9606F07D6024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351B0FE1-55A0-428B-9895-2FC2C129AA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF71BC03-2162-42FB-9BC9-484781647C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8BEB43-1651-4E89-9D3F-E106CB27EC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E1916F-4EBD-4B94-893E-73BEAF72E476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E1916F-4EBD-4B94-893E-73BEAF72E476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF4857F-FD5A-473D-8BFB-CD57CAC29C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB67984-C351-4E00-9A33-17A9890CC6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E423704-5096-43DC-8467-7647CCD91DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74E907A-A963-4E53-9F0A-8A4239658F82


9

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881901-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941270-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.17.09.2018, ku vendosi : Miratimin e 
heqjes se Drejtuesit Teknik z. Skender Lala. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Skender Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270260-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per miratimin e pf 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458879-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.01.2020, ku është vendosur: Të emëroj Z.Gjergji Manushi si drejtues teknik i shoqërisë 
për kategorinë (1.3.A).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deasecurity@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5002CE-CDEF-45CC-AC10-BFB456C00800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365E3724-6AE3-42C2-B97E-EA865B0DADF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365E3724-6AE3-42C2-B97E-EA865B0DADF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7041A8-F30A-4575-AEE4-305D93D8D15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97817DB-2862-4968-9674-B8876DA93C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97817DB-2862-4968-9674-B8876DA93C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C188FD2E-E1EA-41AC-8E2A-D7BB2BE124FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2280BAA5-6BAE-4BF8-B7FF-1E4DA9575DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AD2F5C-365B-46BD-8A2D-6238C9BFF0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AD2F5C-365B-46BD-8A2D-6238C9BFF0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5060C8-0144-4E1F-AB90-09ED322D6F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDC44C2-A9CE-40E2-ABB7-9305210DBD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4ED2D6-1541-4B50-9955-B5500F18FF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7795DE-755D-4689-992B-EF306501DEDC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Malush")                      Nga data "27/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488564-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2020, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej drejtuesve teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Idajet Xhaxho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564777-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyrat financiare 2019r.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per pf 2019.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749750-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pash.xlsx
1.Bilanci.xlsx
vendim ortaku-dea security shpk.pdf
Bilanci -Dea Security.pdf

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770215-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E07D8A9-FC29-4C21-9C7B-6C7541934DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E07D8A9-FC29-4C21-9C7B-6C7541934DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAAB935-8706-4A3F-944B-BD87114D4080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7960CB61-0F98-4EAD-9857-41AFAB637392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69E4D80-A0A8-40CF-90A2-7813C1558C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69E4D80-A0A8-40CF-90A2-7813C1558C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704B63A9-1A8B-4DE1-8B30-DF7E04452426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584F11A7-AEA9-4E59-8363-E0898BB74645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A21E172-675A-4702-B7BF-648354C197F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF0E2DF-76E4-4926-9019-C05643D1ACC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC065867-83C0-4F00-B223-2F10AA1A357C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3118C272-2B47-496F-9656-5A171A4C2D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259123B5-4FE2-45A5-96FC-C4B148B6B323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42113C77-4FF4-4A7A-BCA9-1BC569108511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394A6BDF-92B3-42C5-966C-7755E6FDEC28
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Memlika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2021")            u be              ("28/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09AE0F9-A9C4-46E5-AE59-0B4EDF08075D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09AE0F9-A9C4-46E5-AE59-0B4EDF08075D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6F36E-458B-4E04-9CB9-5B4E8B6A0CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B932750D-BE16-4F54-AD42-ED0750693811

